Fr. Magín Dreasayre
Secretario de Provincia

1791

Actas de la congregación intermedia celebrada en el convento de N. P. S. 
Agustín de Barcelona en 29 de septiembre de 1791.

In nomine Domini nostri Iesu Christi benedicti. Amen.
Anno nativitatis eiusdem millesimo septingentesimo nonagesimo primo, 

mense Septembri, celebrata fuit congregatio intermedia huius provinciae 
regnorum Coronae Aragonum Ordinis Eremitarum Sancti Augustini in eius
dem Barcinonesi conventu, ab Adm.R.P.N.M.Fr. Georgio Rey in diem vige
simam nonam dicti mensis indicta.

Ad quam die praedicta convenerunt novem Diffinitorii Patres, vicelicet: 
Adm.R.P.N.M.Fr. Georgius Rey, provincialis et praesidens;
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Adm.R.P.N.M.Fr. Ioannes Facundus Sidro Villarroig, provincialis absolutus; 
R.P.M.Fr. Iosephus Arcayne, praesidens capituli praeteriti; R.P.M.Fr. Ioan
nes Izquierdo, primus diffinitor pro principatu Cathaloniae; R.P.M.Fr. Flo
rentius Facundus Soler, primus diffinitor pro regno Valentiae; R.P.M.Fr. 
Augustinus Latorre, diffinitor pro regno Aragoniae; P.L.Jub.Fr. Guillelmus 
Llado, diffinitor pro insulis Balearibus; R.P.M.Fr. Augustinus Marti, secun
dus diffinitor pro principatu Cathaloniae; P.L.Jub.Fr. Emmanuel Molina, 
secundus diffinitor pro regno Valentiae.

Die igitur praedicta, Missa de Spiritu Sancto cantata, servatisque omni
bus in nostris sacris constitutionibus praescriptis, congregati fuerunt diffini- 
torialiter omnes supradicti novem RR. Patres et, auctoritate eis concessa, ea 
quae sequuntur statuerunt ac publice notificari mandarunt.

Admittunt praedicti Adm.RR. PP. Diffinitorii indultum ex-provinciala- 
tus R.P.M.Fr. Iacobo Quintana, a Revmo. P. N. Generali Stephano Augusti
no Bellesini ad preces Diffinitorii concessum.

Admittunt etiam Adm.RR.PP. Diffinitorii magisteria P.L.Jub.Fr. 
Emmanuelis Arcayne et P.Praes.Fr. Michaelis Cardona.

Exemptiones pro principatu Cathaloniae

Declararunt Adm.RR.PP. Diffinitorii uti et gaudere posse exemptioni
bus pro sexagenariis P.Fr. Paulum Miro.

Exemptiones pro regno Valentiae

Declararunt Adm.RR.PP. Diffinitorii uti et gaudere posse exemptioni
bus pro sexagenariis P.Praed.Fr. Antonium Font.

Exemptiones pro regno Aragoniae

Declararunt Adm.RR.PP. Diffinitorii uti et gaudere posse exemptioni
bus pro triginta annis professionis et viginti praedicationis P.Praed.Fr. Vin
centium Mediavilla.

Exemptiones pro insulis Balearibus

Declararunt Adm.RR.PP. Diffinitorii uti et gaudere posse exemptioni
bus pro viginti annis et duodecim professionis PP. Fr. Possidium Pastor, Fr. 
Ioannem Llinas, Fr. Iacobum Sancho, Fr. Nicolaum Servera et Fr. Ioannem 
Moli.
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Graduationes RR. PP. Magistrorum de numero et extra, qui per duode
cim annos suae lecturae cursum peregerunt et compleverunt.